Администрация Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14 » декабря  2015г.

№ 37

Об отмене Постановления № 17 от 15.09.2015г.

 « Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов на территории Писаревского

сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области.

Рассмотрев представление Фроловского межрайонного прокурора « Об устранении и нарушений законодательства о местном самоуправлении» № 7-39-2015 от 04.12.2015г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление № 17 от 15.09.2015г. « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области».

Глава Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района                                                  С.А.Сурков